
Uchwała Nr XXII/143/12 

Rady Gminy w Dygowie 

                                                 z dnia 30 października 2012  roku 

 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla  Powiatu Kołobrzeskiego 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn zm.) oraz  

art.216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2009 r. Nr 157 poz.1240 z późn.zm.) Rada Gminy Dygowo uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Kołobrzeskiego z przeznaczeniem na 

zakup samochodu specjalnego do przewożenia osób. 

      

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 

środków budżetu na 2012 rok, w wysokości 10.000 zł (słownie złotych: dziesięć tysięcy 

złotych  00/100). 

 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady 

rozliczenia środków określone zostaną w umowie pomiędzy Komendą Powiatową 

Państwowej Straży Pożarnej w Kołobrzegu a Gminą Dygowo. Do zawarcia umowy 

upoważnia się Wójta Gminy.  

 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

   Komenda Straży Pożarnej zwróciła się z prośbą o wsparcie finansowe na zakup samochodu 

specjalnego- ratowniczego będącego w dyspozycji służby ratowniczej. Służyć ma on do 

prowadzenia kompleksowych działań ratowniczych, szczególnymi przypadkami są działania 

związane z koniecznością zabezpieczenia i transportu osób ewakuowanych z obiektów i 

terenów objętych działaniem ratowniczym oraz doraźnego zabezpieczenia osób 

niepodlegających hospitalizacji, które uczestniczyły w wypadkach komunikacyjnych.    

 

 

 

 

 


